様式８

文 書 番 号

令和５年１月１０日

  東京都知事   殿

学校法人 都庁学園

理 事 長 東京 花子

令和４年度教育支援体制整備事業費交付金（幼稚園の教育体制支援事業）

実績報告書

  令和４年９月７日付け４生私振第９９０号で交付決定の通知のあった令和４年度

教育支援体制整備事業費交付金（幼稚園の教育体制支援事業）に係る事業の実績に

ついて、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第 14条の規定により、関

係書類のとおり報告します。

（関係書類）

・幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る実績報告書」（令和４年度）

・幼稚園の教育体制支援事業「チェックリスト」（令和４年度）【実績報告】

＜担当者連絡先＞

氏 名：東京 太郎

所 属：都庁幼稚園

電 話：03-1234-5678

日付は便宜上１月１０日と入力してあ

りますが、事業完了日から提出期限ま

での間で修正することも可能です。

学校法人名及び理事長名を記入してください。

担当者連絡先を記入してください。

（関係書類）の記載内容は所定の様式のままにしてください。

（追加変更しないでください）